
ZARZĄDZENIE NR 16/20 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2019r. poz.506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869), ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, dotyczące finansów publicznych 
i funkcjonowania organów jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z dnia 31.03.2020,poz.568) art. 15zn. 
pkt. 3 oraz § 12 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2020 Nr XV/91/19 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 41.874,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.  

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 40.729.900,55 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.636.382,73 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.053.517,82 zł. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2020 rok, zgodnie   
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 114.600,04 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 114.600,04 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 114.600,04 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 69.600,04 zł. 

3. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38.795.526,55 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.982.238,17 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.813.288,38 zł. 

§ 3.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową,  
zgodnie z załącznikiem nr 3 do  uchwały. 

Id: 92D8928C-09FC-4C03-8753-0D434F1CF5FB. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 

Id: 92D8928C-09FC-4C03-8753-0D434F1CF5FB. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2020 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 29.05.2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 395 322,00Oświata i wychowanie -3 126,00 45 000,00 437 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

80103 155 922,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -3 126,00 0,00 152 796,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 152 322,00 -3 126,00 0,00 149 196,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 45 000,00 45 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

37 634 508,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
392 912,50 0,00 45 000,00 437 912,50

-3 126,00 45 000,00 37 676 382,73

majątkowe

3 053 517,82razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 053 517,82

Id: 92D8928C-09FC-4C03-8753-0D434F1CF5FB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 688 026,55

392 912,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 45 000,00 437 912,50

-3 126,00 40 729 900,5545 000,00

Id: 92D8928C-09FC-4C03-8753-0D434F1CF5FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2020 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 29.05.2020 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 197 536,04 2 825 608,37 2 246 018,09 10 000,00 2 236 018,09 579 590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 927,67 2 371 927,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 874,00 -1 874,00 -1 874,00 -1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 195 662,04 2 823 734,37 2 244 144,09 8 126,00 2 236 018,09 579 590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 927,67 2 371 927,67 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 445 495,76 2 132 568,09 2 132 568,09 10 000,00 2 122 568,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 927,67 2 312 927,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 874,00 -1 874,00 -1 874,00 -1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 443 621,76 2 130 694,09 2 130 694,09 8 126,00 2 122 568,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 927,67 2 312 927,67 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 874,00 -1 874,00 -1 874,00 -1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 126,00 8 126,00 8 126,00 8 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 802 146,50 488 188,50 488 188,50 20 000,00 468 188,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 958,00 313 958,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 792,31 -11 792,31 -11 792,31 -11 792,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 354,19 476 396,19 476 396,19 8 207,69 468 188,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 958,00 313 958,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 802 146,50 488 188,50 488 188,50 20 000,00 468 188,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 958,00 313 958,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 792,31 -11 792,31 -11 792,31 -11 792,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 354,19 476 396,19 476 396,19 8 207,69 468 188,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 958,00 313 958,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 792,31 -11 792,31 -11 792,31 -11 792,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 207,69 8 207,69 8 207,69 8 207,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 778 397,35 4 623 397,35 4 442 517,35 3 539 787,00 902 730,35 0,00 180 880,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 695,73 -43 695,73 -43 695,73 -18 892,00 -24 803,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 488,04 5 488,04 5 488,04 0,00 5 488,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 740 189,66 4 585 189,66 4 404 309,66 3 520 895,00 883 414,66 0,00 180 880,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 255 749,50 255 749,50 254 949,50 243 349,00 11 600,50 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 749,52 255 749,52 254 949,52 243 349,00 11 600,52 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 100,50 3 100,50 3 100,50 0,00 3 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,52 3 100,52 3 100,52 0,00 3 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 510 833,35 3 390 833,35 3 375 833,35 2 680 405,00 695 428,35 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 662,73 -38 662,73 -38 662,73 -13 859,00 -24 803,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 472 170,62 3 352 170,62 3 337 170,62 2 666 546,00 670 624,62 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 148 405,00 148 405,00 148 405,00 148 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 859,00 -13 859,00 -13 859,00 -13 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 546,00 134 546,00 134 546,00 134 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 92D8928C-09FC-4C03-8753-0D434F1CF5FB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 71 828,35 71 828,35 71 828,35 0,00 71 828,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 803,73 -24 803,73 -24 803,73 0,00 -24 803,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 024,62 47 024,62 47 024,62 0,00 47 024,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 464 942,50 464 942,50 425 942,50 390 800,00 35 142,50 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 033,00 -5 033,00 -5 033,00 -5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 488,02 5 488,02 5 488,02 0,00 5 488,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 397,52 465 397,52 426 397,52 385 767,00 40 630,52 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 033,00 -5 033,00 -5 033,00 -5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 967,00 14 967,00 14 967,00 14 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 15 502,50 15 502,50 15 502,50 0,00 15 502,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 488,02 5 488,02 5 488,02 0,00 5 488,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 990,52 20 990,52 20 990,52 0,00 20 990,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 128 573,00 6 983 573,00 5 755 818,00 4 253 530,49 1 502 287,51 1 034 760,00 192 995,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 238,00 -12 238,00 -12 238,00 -3 126,00 -9 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 112,00 109 112,00 9 112,00 0,00 9 112,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 180 447,00 7 080 447,00 5 752 692,00 4 250 404,49 1 502 287,51 1 034 760,00 192 995,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 189 034,97 5 044 034,97 4 438 334,97 3 797 126,09 641 208,88 431 040,00 174 660,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 144 034,97 5 044 034,97 4 438 334,97 3 797 126,09 641 208,88 431 040,00 174 660,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 156 430,00 156 430,00 156 430,00 0,00 156 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 430,00 162 430,00 162 430,00 0,00 162 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 66 350,00 66 350,00 66 350,00 0,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 350,00 63 350,00 63 350,00 0,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 478 031,03 478 031,03 368 976,03 342 011,40 26 964,63 90 720,00 18 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 126,00 -3 126,00 -3 126,00 -3 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 905,03 474 905,03 365 850,03 338 885,40 26 964,63 90 720,00 18 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 271 201,00 271 201,00 271 201,00 271 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 618,00 -2 618,00 -2 618,00 -2 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 583,00 268 583,00 268 583,00 268 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 92D8928C-09FC-4C03-8753-0D434F1CF5FB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 51 852,00 51 852,00 51 852,00 51 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -443,00 -443,00 -443,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 409,00 51 409,00 51 409,00 51 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 7 504,00 7 504,00 7 504,00 7 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 439,00 7 439,00 7 439,00 7 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 22 060,00 22 060,00 22 060,00 0,00 22 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 112,00 -3 112,00 -3 112,00 0,00 -3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 112,00 3 112,00 3 112,00 0,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 060,00 22 060,00 22 060,00 0,00 22 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 262,00 3 262,00 3 262,00 0,00 3 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 112,00 -3 112,00 -3 112,00 0,00 -3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 11 798,00 11 798,00 11 798,00 0,00 11 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 262,00 2 262,00 2 262,00 0,00 2 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 060,00 14 060,00 14 060,00 0,00 14 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 795 526,55 30 937 238,17 17 270 179,67 8 832 076,62 8 438 103,05 1 843 110,28 11 025 912,64 418 035,58 0,00 380 000,00 7 858 288,38 7 858 288,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114 600,04 -69 600,04 -69 600,04 -35 684,31 -33 915,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 600,04 114 600,04 14 600,04 0,00 14 600,04 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 795 526,55 30 982 238,17 17 215 179,67 8 796 392,31 8 418 787,36 1 843 110,28 11 025 912,64 518 035,58 0,00 380 000,00 7 813 288,38 7 813 288,38 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 92D8928C-09FC-4C03-8753-0D434F1CF5FB. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Wprowadza się następujące zmiany budżetu gminy w kwocie łącznej 114.600,04 zł, w tym:

1. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 126 z dnia 26 maja 2020 roku (pismo nr WF-I.
3111.15.21.2020 z dn. 26.05.2020r.) zostały zmniejszone plany dotacji celowych na rok 2020 w dziale 801,
rozdziale 80103, paragraf 2030 w kwocie 3.126,00 zł dla jednostek samorządu terytorialnego.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok
2020 w części 83, w poz. 52, przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji
celowej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020.

2.W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Art. 15zn) w dziale
801 rozdział 80195 paragraf 2057  wprowadzono środki z grantu w ramach programu „Oś I Powszechny
dostęp do szybkiego internetu Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do
szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach ZDALNA SZKOŁA+ w ramach Ogólnopolskiej
Sieci Edukacyjnej” w kwocie 45.000,00 zł. Gmina otrzyma dofinasowanie na realizację zadania w 100%
z grantu dla uczniów i nauczycieli ze Szkoły Podstawowej w Chotumiu zakup 5 szt. laptopów wraz
z oprogramowaniem oraz dla Szkoły Podstawowej w Gumowie – 15 szt. laptopów wraz z oprogramowaniem.
Działanie jest finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Ponadto ww. dziale zabezpieczono środki w kwocie
55.000,00 zł na drugi wniosek w ramach tego samego programu uwzględniając zakup laptopów w ilości 5 szt.
do Szkoły Podstawowej w Chotumiu i 20 szt. dla Szkoły Podstawowej w Gumowie.

Dokonano zmiany klasyfikacji ww. zadań przenosząc zadanie inwestycyjne pn. „Zakup sprzętu dla szkół
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa Ministerstwa Cyfryzacji” w kwocie 45.000,00 zł na
wydatki bieżące finansowane w 100% ze środków unijnych. (załącznik nr 3).

Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie gminy
(§ 12 pkt 4 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany w ramach działów: w dziale 600 Transport i łączność,
700 Gospodarka mieszkaniowa, 750 Administracja publiczna i 801 Oświata i wychowanie.

Id: 92D8928C-09FC-4C03-8753-0D434F1CF5FB. Podpisany Strona 1




